quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 009/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS
PARECERES JURÍDICO, COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTROLE INTERNO, PREENCHIDOS OS
REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0025/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO
ART. 24, IV, DA LEI 8.666/93, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
TOMBADO SOB O Nº 009/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DOS CONTRATOS EM
FAVOR DAS PESSOAS JURÍDICAS A SEGUIR RELACIONADAS: PEDRO DA SILVA CARDOSO
09733372579, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.500.560/0001-43, ORLINDA DE SOUZA 85986321553,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.379.043/0001-68; HIGOR MIKAEL MENEZES DE ABREU
06861940550, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 45.378.662/0001-38; BRENO DANTAS DE ANDRADE,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 49.575.950/0001-33, JOSE DOMINGOS OLIVEIRA CARDOSO
23252448572, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.582.390/0001-93; EDELTON JOÃO RODRIGUES,
INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 29.182.351/0001-42 ETELVI CARDOSO DE SANTANA 66508509500,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 46.801.658/0001-01; AGAMENON CARDOSO SERAFIM 01362145505;
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 23.001.527/0001-36; LARA DE ALMEIDA RIBEIRO 41053329881;
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 41.735.441/0001-19; BEATRIZ ELPIDIO DE SANTANA 33119333549,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 46.799.437/001-38; LEANDRO GONÇALVES BARBOSA 02411298501,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.253.772/0001-73; EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA
98757636591, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 36.275.319/0001-77; ALINE SOARES CARDOSO
00366328565, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.771.137/0001-88; JOAQUIM DA SILVA CARDOSO
JÚNIOR 05862629548 INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.030.474/0001-14; PEDRO VITOR CORDEIRO
DA SILVA 07166803517, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 47.639.589/0001-36; CLEBER MEIRELLES
MESSIAS SANTOS 07166803517, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 17.623.461/0001-13; AURORA
CONCEIÇÃO DA SILVA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 49.743.515/0001-70; EDGAR CAETANO DE
ABREU, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 49.743.515/0001-70; AZIMARIO CARDOSO RODRIGUES,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 49.739.937/0001-72; PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS
PERTINENTES. UAUÁ-BA, 01 DE MARÇO DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA. PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC868FBC245C702DFC359890DE5E5A6

		2023-03-02T16:52:23-0300